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	 Binlerce yıllık tarihi, kültürel ve sosyal birikimi ile Medeniyetimizin kalbi olan Battalgazi’mizi 
geleceğe taşımanın heyecanı yaşıyoruz.
	 Her karışı medeniyetimizin zarafet timsali, zengin ve görkemli eserleriyle ilmek ilmek 
işlenmiş Battalgazi’miz; UNESCO Dünya Geçici Miras Listesinde yer alan ve kalıcı miras listesine 
alınması için yoğun gayretler sarf ettiğimiz binlerce yıllık Arslantepe Höyüğü başta olmak üzere, 
yüzlerce yıllık surları, camileri, çeşmeleri, kervansarayı, konakları ile bölgemizin tarih ve kültür 
havzasıdır.
	 Tarihi mekânlarıyla birlikte, Medeniyetimizin köşe taşlarından Seyyid Battalgazi, Ahmet 
Duran, Niyazi Mısri, Sadettin Konevi, Muhyiddin İbnul Arabi gibi yetiştirdiği insan kaynağıyla da 
dikkatleri her zaman üzerine çekmiştir. 
	 Böylesine muazzam ve kadim zenginliği ruhunda mündemiç kılan ilçemiz;   ülkemizin 
doğusu ile batısını birbirine bağlayan stratejik konumu, geniş ve mümbit tarım arazileri, zengin su 
kaynakları ile bölgemizin en önemli cazibe merkezi konumundadır. 
	 Gelişen, baş döndürücü bir hızla dönüşen ve küreselleşen dünyamızda, ülkeler kadar 
şehirlerin yarıştığı yadsınamaz bir gerçekliktir. Şehirler sahip olduğu değerler kadar bu 
değerleri insanlığa sunabilme kapasiteleri ölçüsünde cazibelerini artırmaktadırlar. Battalgazi 
ilçemiz ölçeğinde de bunun yolunun; başta aziz hemsehrilerimiz olmak üzere, Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarımız, Üniversitelerimiz, Siyasi Aktörlerimiz, Sivil Toplum Kuruluşlarımız, Meslek 
Odalarımız, Meclis Üyelerimiz, Muhtarlarımız, kanaat önderlerimiz ile el ele, gönül gönüle vererek 
oluşturacağımız sinerjiden geçtiğini biliyoruz. Bunun için de bu stratejik planımızı hazırlarken tüm 
iç ve dış paydaşlarımızın bilgi, birikim ve tecrübesine en üst düzeyde önem verdik.
	 Kendimize rehber yapacağımız bu stratejik planımızla; sistemli, düzenli, katılımcı, şeffaf bir 
çalışmayla ve yepyeni bir vizyon ve yönetim anlayışıyla Battalgazi’mizi 2023 ve 2071 hedeflerine 
ulaştıracağımıza olan inancımız tamdır. 
	 Biz, tüm insan kaynağımızla Battalgazi Belediyesi ailesi olarak sahip olduğumuz değerlerin, 
imkânların, fırsatların farkındayız. İlçemizin sahip olduğu bu değerleri yarınlara taşıyabilecek, 
insanlığın hizmetine sunabilecek inanca, azme, kararlılığa ve heyecana sahibiz.
	 Her zaman kendini geliştiren, vizyon sahibi, yetki ve sorumluluğu paylaşan, risk almaktan 
çekinmeyen, yeniliklere açık,  ekip ruhunu, ortak aklı, tevazuu, samimiyeti, adalet, ehliyet ve liyakati 
önemseyen vatandaş odaklı, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim  tarzı ile Battalgazi’mizi 
yarınlara hep birlikte taşıyacağız.
	 Şereful mekânım bil mekin” olduğunu, yani bir şehri aziz kılanın o şehrin sakinleri olduğunun 
da farkındayız. Bu bilinç, idrak ve şuur ile Battalgazi’mizi bir yandan altyapısı ve üst yapısıyla 
dönüştürürken diğer taraftan da; geleceğimiz olan, evlatlarımızın zihnen ve manen gelişmesine 
katkı sunacak, aklı hür, irfanı hür, vicdanı hür bir neslin inşası en büyük gayemiz olacaktır. 
	 Niyazi Mısri’nin buyurduğu gibi “Kimseye bâki değil mülk-ü devlet, sim-ü zer; bir harap 
gönlü tamir etmektir hüner” diyerek kimsesizlere uzanan bir şefkat eli olacağız.
	 Modern hayatın her türlü tasallutuyla ruhları iğdiş edilmek istenen çocuklarımıza, 
gençliğimize, geleceğimize, istikbalimize sahip çıkmak bizim en büyük derdimiz olacaktır.
	  Yaşadığımız şehirler nezdinde dünyanın bize bir emanet olduğu ve soluduğumuz havada, 
içtiğimiz suda, bastığımız toprakta sadece insanımızın değil; kurdun, kuşun, börtünün böceğin 
hakkının olduğunun idrakiyle, yaptığımız tüm projelerin çevre öncelikli olmasına özel ihtimam 
göstereceğiz. 
	 Gayret bizden, muvaffakiyet Rabbimizdendir.
  	 Stratejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen tüm iç ve dış paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.

OSMAN GÜDER
BATTALGAZİ BELEDİYE BAŞKANI
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